



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 179 136
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE
Forretningsadresse: Gota 16
6823 SANDANE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janne Gimmestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	1	3 361 659	3 281 383
Driftstilskot			
Driftstilskot	1	62 708 860	62 212 692
Inntekter prosjekter	1,12	5 887 928	2 042 061
Anna driftsinntekt	1	730 139	1 164 613
Sum inntekter		72 688 586	68 700 749
Kostnader			
Varekostnad		1 079 821	897 448
Utstillingskostnader m.m.		834 982	691 126
Lønskostnad	2,10	40 549 488	35 133 118
Avskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eigendelar	5	713 831	483 538
Andre driftskostnader	2,3,4	30 850 729	28 617 641
Sum kostnader		74 028 851	65 822 872
Driftsresultat		-1 340 265	2 877 877
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		130 195	316 924
Annan finansinntekt		65	213
Sum finansinntekter		130 260	317 137
Annan rentekostnad		301	2 786
Annan finanskostnad		4 149	11 343
Sum finanskostnader		4 450	14 129
Netto finans		125 809	303 008
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 214 455	3 180 886
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 214 455	3 180 886
Årsresultat		-1 214 456	3 180 885
Overføringer til/frå annan eigenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5	23 432 850	11 343 298
Utstillingar og museumsgjenstandar NRM	5	91 220	122 020
Inventar, verktøy, kontormaskiner og liknande	5	1 243 458	979 416
Sum varige driftsmiddel		24 767 528	12 444 734
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og andelar		255 730	237 530
Andre fordringar	6,10	2 110 450	2 149 164
Sum finansielle anleggsmiddel		2 366 180	2 386 694
Sum anleggsmiddel		27 133 708	14 831 428
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer		725 053	728 505
Sum varer		725 053	728 505
Krav			
Kundefordringar	7	697 184	110 385
Andre fordringar	7	4 148 064	4 480 359
Sum krav		4 845 248	4 590 744
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	8	46 509 122	33 884 682
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		46 509 122	33 884 682
Sum omløpsmiddel		52 079 423	39 203 931
SUM EIGEDELAR		79 213 131	54 035 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Grunnkapital	9	4 456 483	210 000
Sum innskoten eigenkapital		4 456 483	210 000
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	9	25 245 794	23 296 911
Sum opptent eigenkapital		25 245 794	23 296 911
Sum eigenkapital	9	29 702 277	23 506 911
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	10	18 099 435	13 321 833
Sum avsetjinger for plikter		18 099 435	13 321 833
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		18 099 435	13 321 833
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 314 359	2 407 150
Skyldige offentlige avgifter		2 339 407	1 996 279
Anna kortsiktig gjeld	11	6 860 349	5 572 025
Påløpte prosjekter	12	18 897 303	7 231 159
Sum kortsiktig gjeld		31 411 418	17 206 614
Sum gjeld		49 510 854	30 528 448
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		79 213 131	54 035 359



Årsoppgjør for 2021

**STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE
6823 SANDANE**

Resultatrekneskap
Balanse
Notar
Kontantstrømoppstilling
Revisjonsmelding

Utarbeidet av:
Accountor Gloppen AS
Postboks 100
6821 SANDANE
Org.nr. 879580382

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE Resultatrekneskap for 2021

	Note	2021	2020
Salsinntekt	1	3 361 659	3 281 383
Driftstilskot	1	62 708 860	62 212 692
Inntekter prosjekter	1,12	5 887 928	2 042 061
Anna driftsinntekt	1	730 139	1 164 613
Sum driftsinntekter		72 688 586	68 700 749
Varekostnad		(1 079 821)	(897 448)
Utstillingskostnader m.m.		(834 982)	(691 126)
Lønskostnad	2,10	(40 549 488)	(35 133 118)
Avskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eige ...	5	(713 831)	(483 538)
Andre driftskostnader	2,3,4	(30 850 729)	(28 617 641)
Sum driftskostnader		(74 028 851)	(65 822 872)
Driftsresultat		(1 340 265)	2 877 877
Annan renteinntekt		130 195	316 924
Annan finansinntekt		65	213
Sum finansinntekter		130 260	317 137
Annan rentekostnad		(301)	(2 786)
Annan finanskostnad		(4 149)	(11 343)
Sum finanskostnader		(4 450)	(14 129)
Netto finans		125 809	303 008
Årsresultat		(1 214 456)	3 180 885
Overføringer			
Overføringer til/frå annan egenkapital		(1 214 456)	3 180 885
Sum overføringer og disponeringar		(1 214 456)	3 180 885



STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
EIGENDELAR			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5	23 432 850	11 343 298
Utstillingar og museumsgjenstandar NRM	5	91 220	122 020
Inventar, verktøy, kontormaskiner og liknande	5	1 243 458	979 416
Sum varige driftsmidler		24 767 528	12 444 734
Finansielle anleggsmidler			
Investeringar i aksjar og andelar		255 730	237 530
Andre fordringar	6,10	2 110 450	2 149 164
Sum finansielle anleggsmidler		2 366 180	2 386 694
Sum anleggsmidler		27 133 708	14 831 428
Omløpsmidlar			
Varer		725 053	728 505
Sum varer		725 053	728 505
Fordringar			
Kundefordringar	7	697 184	110 385
Andre fordringar	7	4 148 064	4 480 359
Sum fordringar		4 845 248	4 590 744
Bankinnskot, kontantar og liknande	8	46 509 122	33 884 682
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		46 509 122	33 884 682
Sum omløpsmidlar		52 079 423	39 203 931
Sum eigendelar		79 213 131	54 035 359



STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Grunnkapital	9	4 456 483	210 000
Sum innskoten eigenkapital		4 456 483	210 000
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	9	25 245 794	23 296 911
Sum opptent eigenkapital		25 245 794	23 296 911
Sum eigenkapital	9	29 702 277	23 506 911
Gjeld			
Avsetning for forpliktingar			
Pensjonsforpliktingar	10	18 099 435	13 321 833
Sum avsetning for forpliktingar		18 099 435	13 321 833
Sum langsiktig gjeld		18 099 435	13 321 833
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 314 359	2 407 150
Skyldige offentlege avgifter		2 339 407	1 996 279
Anna kortsiktig gjeld	11	6 860 349	5 572 025
Påløpte prosjekter	12	18 897 303	7 231 159
Sum kortsiktig gjeld		31 411 418	17 206 614
Sum gjeld		49 510 854	30 528 448
Sum eigenkapital og gjeld		79 213 131	54 035 359

STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE

Sandane 18.02.2022

Ivar Kvalen
Styrets leder

Hanne Bergliot Oftedal
Nestleder

Arild Bergstrøm
Styremedlem

Kristin Maurstad
Styremedlem

Hilde Katrine Wiik
Styremedlem

Jan-Arve Lund
Styremedlem

Gunhild Alis Berge Stang
Styremedlem

Jan Heggheim
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Årsresultat		(1 214 456)	3 180 885
+ Ordinære avskrivninger		713 831	483 538
+/- Endring i varelager		3 452	47 678
+/- Endring i kundefordringer		(586 799)	264 694
+/- Endring i leverandørgjeld		907 209	(1 701 644)
+/- Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		4 650 649	(1 100 928)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 629 892	1 474 224
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>18 103 778</u>	<u>2 648 447</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(5 645 004)	(699 018)
+ Innbetaling langsiktige fordringer		116 667	116 667
- Utb. ved kjøp av aksjer og andeler i andre fortak		0	(51 000)
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		49 000	49 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(5 479 337)</u>	<u>(584 351)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 624 441	2 064 096
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>33 884 682</u>	<u>31 820 586</u>
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>46 509 123</u>	<u>33 884 682</u>



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
Notar til årsrekneskapen 2021

NOTAR TIL ÅRSREKNESKAPEN 2021

Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Følgjande rekneskapsprinsipp er anvende:

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Inntekt er resultatført når den er opptent. Utgifter er samanslått og kostnadsført samstundes med dei inntekter som utgiftene kan relaterast til. Utgifter som ikkje kan relaterast direkte til inntekter vert kostnadsførte når dei har oppstått.

Hovudregel for vurdering og klassifisering av eigedelar og gjeld.

Eigedelar bestemte til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmidlar. Andre eigedelar er klassifisert som omløpsmidlar. Fordringer som skal tilbakebetalast innan eit år er klassifisert som omløpsmiddel. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarande kriterie lagde til grunn. Anleggsmidlar vert vurderte til innkjøpskost, men vert nedskrivne til verkeleg verdi når verdifallet vert rekna som ikkje forbigåande. Anleggsmidlar med avgrensa økonomisk levetid, vert avskrivne planmessig. Omløpsmidlar vurderast til lågaste av innkjøpskost og verkeleg verdi.

Varige driftsmidlar

Varige driftsmidlar vert balanseført og vert avskrive over driftsmidlane si levetid dersom dei har ei levetid over 3 år og har ein kostpris som overstig kr 15 000. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpande under driftskostnader, medan påkostningar eller forbedringar vert tillagt driftsmidlets kostpris og vert avskrive i takt med driftsmidlet. Leigde (leasa) driftsmidlar vert balanseført som driftsmidlar dersom leigekontrakta er finansiell.

Fordringer

Kunnefordringer og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande etter frådrag for avsetning til forventta tap. Avsetning til tap vert gjort på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsett til lågaste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og verkeleg verdi. Det foretas nedskriving for påreknalege ukurans.

Pensjoner

Stiftinga har ei ytelsesbasert pensjonsordning. Ytelsesplan betyr at pensjonsordninga definerer ein pensjonsutbetaling som ein tilsatt vil motta ved pensjonering. Ytelsesplanen er avhengig av fleire faktorer som alder, tal år i selskapet og løn. Den balanseførte forpliktinga knytt til ytelsesplanar er nærviden av dei definerte ytelsane på balansedatoen minus verkeleg verdi av pensjonsmidlene, justert for ikkje resultatførte estimatavvik og ikkje resultatførte kostnader knytt til tidlige periode sin pensjonsopptjening.

Pensjonsforpliktinga vert berekna årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Noverdien av dei definerte ytelsane vert bestemt ved å diskontere estimerte framtidige utbetalingar med ein langsiktig risikofri rente med tillegg av eit risikopåslag. Estimataavvik som skuldast ny informasjon eller endringar i dei aktuarmessige føresestnadene utover det største av 10% av verdien av pensjonsmidlane og 10% av pensjonsforpliktingane, blir ført i resultatrekneskapen over en periode som tilsvarer arbeidstakarane si forventta gjennomsnittlege resterande tid til pensjonering. Endringar i pensjonsplanen sine ytelsar vert kostnadsført eller inntektsført løpande i resultatrekneskapen, med mindre rettighetene etter den nye pensjonsplanen er betinga av at arbeidstakaren vert verande i teneste i ein spesifisert tidsperiode. I dette tilfellet resultatførast effekten av endringa lineært over opptjeningsperioden. Noverdien av pensjonsforpliktingane er avhengig av fleire faktorar (herunder diskonteringsrenten) som må fastsetast ved bruk av en rekke antagelsar. Ei kvar endring i desse føresestnadene påverkar pensjonsforpliktingane. Andre grunnleggande føresestnadene for pensjonsforpliktingane er delvis basert på faktiske marknadsforhald. Tilleggsinformasjon vert vist i note.

Konsolidering

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane vart stifta 14. januar 2009, og er ei samanslutning av fylgjande organisasjonar:
De Heibergske Samlinger – Sogn Folkemuseum
Kystmuseet i Sogn og Fjordane
Sogn og Fjordane Kunstmuseum
Sunnfjord Museum
Nordfjord Folkemuseum
Norsk Kvernsteinsenter
Norsk Reiselivsmuseum

Overtaking av Kystmuseet i Sogn og Fjordane

Med virkning frå 1.1.2021 har det vore gjennomført ein samanslåing av Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane (org.nr. 994 179 136) og Kystmuseet i Sogn og Fjordane (org.nr. 970 125 442). Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er overtakande stifting. Samanslåing har auka grunnkapitalen frå NOK 210 000 til 4 456 483, og vedtektene er oppdatert med ny grunnkapital.

Note 1 Driftsinntekter

	2021	2020
Omsetning varer og tjenester	3 361 659	3 209 733
Tilskot frå stat v/Kulturdepartementet	39 579 000	39 268 328
Tilskot frå Vestland fylkeskommune	15 771 750	15 681 750
Tilskot frå kommunar (tidl. Sogn og Fjordane fylke)	7 358 110	7 235 114
Gåveforsterkning Kulturdepartementet	0	27 500
Inntekter prosjekt	5 887 928	2 042 061
Andre driftsinntekter	730 139	1 236 263
Sum driftsinntekter	72 688 586	68 700 749



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
Notar til årsrekneskapen 2021

Note 2 Tilsette, godtgjersle, mv.

Lønskostnad	2021	2020
Løn	31 852 459	28 544 941
Arbeidsgjeveravgift	3 595 465	3 305 356
Pensjon	4 437 447	2 481 771
Andre personalkostnader	664 118	791 050
Sum	40 549 488	35 133 118

Antall årsverk faste	50	45
Antall årsverk andre	15	13
Sum årsverk	65	58

Ytingar til leiande peronar	Dagleg leiar	Styret
Løn dagleg leiar frå 01.01 - 31.12	1 039 630	209 999
Andre ytingar	7 006	5 490
Sum	1 046 636	215 489

Revisor	2021	2020
Honorar revisjon	189 675	135 000
Andre revisjonsrelaterte tenester	22 500	4 678

Note 3 Andre driftskostnader

	2021	2020
Fraktkostnader	191 259	36 437
Kostnader lokale	10 922 412	10 333 155
Leie av driftsmidler	860 324	832 230
Inventar, utstyr, samlingar og utstillingar etc.	8 625 499	3 948 404
Rep./vedl hold	3 428 808	5 430 994
Revisjon, regnskap, konsulent	1 484 487	4 825 595
Kontorkostnader/telefon/porto	893 732	836 473
Bilskostnader	80 644	49 731
Reisekostnader	784 032	581 316
Marknadstøringskostnader	1 634 201	729 430
Forsikringskostnader	741 125	741 928
Tap på fordringar	723 120	
Andre driftskostnader	481 087	271 948
Sum kostnader	30 850 729	28 617 641

Note 4 Leigeavtaler

Stiftinga har følgjande leigeavtaler:	Utleigar	Leigeperiode fra	til	årleg leige
Leige lokale:				
Norsk Reiselivsmuseum	Statsbygg	01.04.2015	31.03.2043	4 105 308
Sogn og Fjordane Kunstmuseum	Vestland fk	01.01.2013	31.12.2032	2 598 551
Kalleige i Bremanger (Haugefisk)	Havstjerna Eigedom AS			14 000
Løa	Krokane Gard			60 000
Andre tilfeldige leieekostnader				489 838
Sum				7 267 697
Kostnadsdeling lokale:				
Sogn Kunstsenter	Lærdal kommune		31.03.2021	0
Leasing transportmidlar/utstyr:				
Traktorer leasingleige	SG Finans	01.01.2021	31.12.2021	97 502
Bil leasingleige	DNB	01.01.2021	31.12.2021	91 704
Leige programvare IT		01.01.2021	31.12.2021	538 811
Andre tilfeldige leiegekostnader		01.01.2021	31.12.2021	132 307
Sum				860 324



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
Notar til årsrekneskapen 2021

Note 5 Anleggsmidler

	Tomt Ramstad	Fellessmagasin Ramstad	Bygninger KSF	Installasjoner NRM	Inventar utstyr	Bilar	Rehab. Sunnfjord	Implem. MuseumsIT	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	2 665 000	9 431 190		308 000	4 131 396	279 800			16 815 386
Avgang i året									0
Tilgang i året		3 141 983	7 391 622		122 085		1 804 733	576 203	13 036 626
Anskaffelseskost 31.12.	2 665 000	12 573 173	7 391 622	308 000	4 253 481	279 800	1 804 733	576 203	29 852 012
Samla ordinære avskrivningar	0	941 520		216 780	3 560 137	209 846	60 158	96 043	5 084 484
Bokført verdi 31.12	2 665 000	11 631 653	7 391 622	91 220	693 344	69 954	1 744 575	480 160	24 767 528
Årets ordinære avskrivningar	0	188 628		30 800	268 252	69 950	60 158	96 043	713 831
Levetid		50 år		10 år	5/10 år	4 år	20 år		3 år
Avskrivningsmetode		Lineær		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Overtaking av kunstsamling frå Stiftinga Kunstmuseet i Sogn og Fjordane

Stiftinga eig ei mindre kunstsamling som ikkje er balanseført.
Eigarskapen vart overført i samband med sammenslåinga av Stiftinga Kunstmuseet i Sogn og Fjordane og Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane med rekneskapsmessig verkknad frå 1. januar 2017. Overdraginga var vederlagsfri.
I 2020 og 2021 har vi mottatt ekstraordinære tilskot på 5 million til innkjøp av norsk samtidskunst, frå nolevande kunstnarar. Disse kunstverka er ikkje balanseført.

Overtaking av samlingar frå Nordfjord Sogelag

Pr. 1. september 2018 overlot Nordfjord Sogelag eigarskapen til bygningar og gjenstander ved Nordfjord Folkemuseum til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane. Overdraginga var vederlagsfri. Eigedelane er ikkje balanseført i rekneskapen.
Overtakinga omfatta desse bygg og gjenstander:

- Holvikejekta
- Administrasjons- og utstillingsbygg
- Lagerbygg
- Frluftsmuseet med 44 antikvariske bygninger og ein kopi (Jølet)
- 2 bygninger utenfor Jølet
- Ca 23.000 gjenstander

Overtaking av bygg og samlingar frå Kystmuseet i Sogn og Fjordane

Med rekneskapsmessig verkknad pr. 1. januar 2021, har Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane og Kystmuseet i Sogn og Fjordane slått seg saman.
Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er overtakande stifting.
Overdraginga var vederlagsfri. Driftsbygg og anlegg er balanseført i rekneskapen.
Samlingane er ikkje balanseførte.

Fellessmagasin

Totalt er det er løyvd investeringstilskot på 40 millionar frå Kulturdepartementet, og 20 millionar frå Vestland Fylkeskommune til formålet pr. 31.12.21
Pr. 31.12.21 er det mottatt tilskotsbrev på investeringstilskot frå Kulturdepartementet på 17,3 million til dette prosjektet.
Tilskotet blir utbetalt først når bygginga har starta opp og tilskotet er dermed ikkje meclatt i rekneskapen.
Tilgangen på prosjekt i 2021 gjeld kostnader påkomme før byggstart. Desse kostnadane er det ikkje løyvd tilskot til.

Note 6 Lån til Kvikne's Hotel AS

Stiftinga har ytt lån til Kvikne's Hotel AS den 14.2.2008 på kr 1.750.000
Lånet skal nebetalast over 15 år og med en rentesats på 3% p.a.
Det er ikkje stilt sikkerheit for lånet, som skal innfriast i sin heilheit i år 2022.
Restsaldo pr 31.12.2021 er kr 116.667,-.

Note 7 Kundefordringar/Andre fordringer

Selskapet sine kundefordringar er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 150.000.
Tilsvarenda avsetning i fjor var kr 150.000. Av kundefordringane er det 115.631 som er eldre enn ett år.

Andre fordringar	2021	2020
Tilskot utestående kommunar		
Tilskot frå Stiftelsen Uni	960 000	960 000
Avsetning stift. Uni tap på fordring	-720 000	
Tilskot Fylkesmannen/Landsbruksdirektoratet	0	33 175
Naturskadeerstalning Landbruksdirektoratet	0	15 400
Tilskot Forbundet Kysten/Sparebankstiftelsen - DNB	320 000	320 000
Tilskot Museumsløft 2020	100 000	
Tilskot Vestland fk - skipperlugar Haugefisk	150 000	
Tilskot Norsk Folkemuseum	25 375	25 375
Forskot lønn	78 196	
Til gode merverdiavgift	1 110 875	1 149 824
Forskotsbetalte kostnader	2 123 618	1 976 585
Sum andre fordringar	4 148 064	4 480 359

Av desse fordringane er kr 1.280.000 over 1 år.
Det er avsatt kr 720.000 som tap på andre fordringar då det er usikkert om om fordringen i Stiftelsen Uni står ved lag pr. 31.12.2021.



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
Notar til årsrekneskapen 2021

Note 8 Bundne bankinnskott

Av innestående i bank er kr 1.313.984,- bundne skattetrekksmidlar.

Note 9 Spesifikasjon eigenkapital

Stiftarar	Sum
Innbetalt stiftingskapital	
Sogn og Fjordane fylkeskommune	50 000
Nordfjord Folkemuseum	10 000
Sunnfjord Museum	10 000
Sogn og Fjordane Kunstmuseum	10 000
Kystmuseet i Sogn og Fjordane	10 000
De Heibergske Samlinger - Sogn Folkemuseum	10 000
Sum opprinnelege stiftarar	100 000
Stiftinga Sogn og Fjordane Kunstmuseum (Samanslåing 2017)	110 000
KSF grunnkapital stiftinga (Samanslåing 2021)	4 246 483
Sum innskoten eigenkapital	4 456 483

Spesifikasjon eigenkapital

	Grunn- kapital	Annan eigenkapital	Sum
Eigenkapital 1.1.	210 000	23 296 911	23 506 911
Kystmuseet Sogn og Fjordane (samanslåing 2021)	4 246 483	3 163 340	7 409 823
Årets resultat		-1 214 456	-1 214 456
Eigenkapital 31.12.	4 456 483	25 245 795	29 702 278

Note 10 Pensjonsforsikringer

Stiftinga har pensjonsordningar som omfatter i alt 60 personer. Pensjonsordningen er organisert gjennom ein kollektiv pensjonsforsikring i KLP. Ordninga gjev rett til ein definert fremtidig ytning. Desse er i hovudsak avhengig av tal oppteningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytninga frå folketrygden. Forpliktingane er dekt gjennom eit forsikringselskap. Arbeidsgjevaravgifta er i hovudsak berekna med 10,6 % for stiftinga på innbetalt pensjonspremie, sidan arbeidstadar ligg i arbeidsgjeversoner med redusert sats og fribeløp. Når fribeløpet er overskredet, aukar satsen til 14,1%. I aktuarberekninga frå KLP er det brukt ein sats for arbeidsgjevaravgift på 11,14%, som er gjennomsnittleg sats for AGA i MiSF.

Avstemming pensjonskostnad	2021	2020
Tal personer som er med i ordninga	60	58
Betalt pensjonsforsikring	6 216 242	4 015 290
Bruk av premiefond	-5 945 973	-
Endring i pensjonstorppliktelse	4 777 602	967 444
Arbeidsgjevaravgift pensjonsgrunnlag	- 44 402	378 837
Pensjonstrekk tilsett	- 610 424	- 556 076
Rekneskapsført pensjonskostnad	4 393 045	2 870 607

Vidare har stiftinga gjennom ordninga i KLP opparbeidd eit premiefond:

Saldo 01.01	4 461 858	3 437 071
Avrekna/innbetalt i året	3 554 179	529 654
Avkastning i året	532 251	495 133
Brukt av fondet gjennom året	-5 945 973	-
Premiefond - Saldo 31.12	2 602 315	4 461 858

Eigenkapitaltilskot

Andel av oppsamla EKT pr 31.12. flg. oppgåve frå KLP	1 821 918	1 688 434
Innbetalt i året i flg. oppgåve frå KLP	126 953	133 484
EKT bokført 31.12	1 948 871	1 821 918
Årets endring i EKT i året	126 953	133 484

Pensjonskostnader inkl. aga (frå aktuarberekning)

	2021	2020
Noverti av årets opptening	5 035 767	4 401 628
Rentekostnad	1 414 530	1 671 841
Brutto pensjonskostnad	6 450 297	6 073 469
Forventa avkastning	-2 068 031	-2 383 406
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	167 079	186 499
Netto pensjonskostnad inkl. adm kost	4 549 345	3 876 562
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm kost	506 797	402 279
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)		
Resultatført planendring	0	0
Resultatført andel aktuarielt tap (gevinst) v/avk.		
Resultatført andel av nettoforpliktelse v/avk.		
Ekstraordinære kostnader		
Resultatført pensjonskostnad	5 056 142	4 278 841
Herav resultatført aga av aktuarielt tap (gevinst)		



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
Notar til årsrekneskapen 2021

Pensjonsforpliktning (beste estimat)		
Brutto påløpt pensjonsforpliktning	79 794 001	79 733 538
Pensjonsmidlar	66 099 610	68 230 593
Netto forpliktning før arb.avgift	13 694 391	11 502 945
Arbeidsgevaravgift	1 525 555	1 281 428
Netto forpliktning inkl. aga	15 219 946	12 784 373
Ikkje resultatført aktuarielt gevinst (tap) ekskl. aga	2 590 866	483 589
Ikkje resultatført aktuarielt gevinst (tap) aga	288 623	53 872
Ikkje resultatført planendringar		
Balansført nto forpliktelse (midlar) etter aga	18 099 435	13 321 834
Herav balansført aga	1 814 178	1 335 300

Årets endring er ført mot resultatrekneskapen under lønskostnader. -4 777 601 -967 444

Økonomiske forutsetningar		
Forutsetningar	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Lønsvekst	2,75 %	2,25 %
G-regulering	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %
Forventa avkastning	3,70 %	3,10 %
Agasats	11,14 %	11,14 %
Amorteringstid	8	8
Korridorstørrelse	10,00 %	10,00 %

Note 11 Anna kortsiktig gjeld

	2021	2020
Forskot fra kunder		0
Skuldig andre trekk	0	-3 920
Påløpne feriepengar	3 215 231	3 024 860
Andre påløpte kostnader	1 848 681	1 574 517
Skyldig BHK avgift	5 810	0
Skyldig kunst i kommisjon	11 840	11 840
Gåvekort/kasse	38 544	34 244
Anna kortsiktig gjeld	1 669 419	655 484
Skyldig lønn	70 825	275 000
Sum anna kortsiktig gjeld	6 860 349	5 672 025

Note 12 Prosjekt i arbeid

Stiftinga mottak årlig tilskot. Midlar gjevne til bestemte prosjekt blir avsett i rekneskapen og resultatføres når dei vert brukt.
Eventuelle overskot/underskot på prosjekta vert belasta drifta og blir ikkje vist i noten.

	Prosjekt nr	Saldo 01.01.	Mottatt	Brukt	Saldo 31.12.
Prioritering i bygningssamlinga (Museumsløft 2020)	1020		109 000		109 000
Forskningsinfrastr. for musea i Vestland	1021		942 136		942 136
Båtmagasin felles	1315	2 359 688			2 359 688
Nordfjordbåt	2020	386 842		386 842	0
Haugefisk 2019	3471	637 678	50 000	432 991	254 687
Haugefisk 2020	3472		100 000	52 628	47 372
Mosten	4057	68 102			68 102
Elvhaug	5917	243 779	139 794	43 563	340 010
Video båtbygging	5920	46 925			46 925
Fjordmuseum	5927	75 625			75 625
Kulturlandskap museum	5928	108 999			108 999
Slusken fortet	5937	174 240			174 240
Minner.no	5944	50 000			50 000
Hårf - Kvammeløftet	5946	23 257		15 601	7 656
Pilotprosjekt Kunst	6064	369 616	250 000		619 616
Innkjøp kunst - ekstra tilskot	6065	1 892 900		1 851 517	41 383
Innkjøp kunst - ekstra tilskot 2021	6066		1 000 000	1 000 000	0
Innkjøp kunst - ekstra tilskot 2021 - 2	6067		1 000 000	895 922	104 078
Innkjøp kunst - ekstra tilskot 2021 - 3	6068		1 000 000	892 500	107 500
Utviklingsmidlar NKS	7017	348 404	-34 901	150 000	163 503
Kalkbrenning NSF	7019	38 187	92 787	130 975	0
Forprosjekt Geopark	7024	-4 689	4 689		0
NRM uferutsatte kostnader	5943	411 606	7 000	35 390	383 216
NRM bokprosjekt Drosen	8001		102 567		102 567
Sum prosjektmidlar		7 231 159	4 754 072	5 887 928	6 097 304
Andre prosjekt andre kontoer					
Verne- og formidlingsbygg Holvikejekta	1881		12 800 000		12 800 000
Sum prosjektmidlar totalt		7 231 159	17 554 072	5 887 928	18 897 304
Prosjekt ikkje ført via prosjektkonto					
Jubileumsbok NFM	2021		104 415	104 415	0
Tilskot Haugefisk - drift 2021	3310		90 000	90 000	0
Sum			194 415	194 415	0

Det er løyvd tilskot til prosjektet forskningsinfrastruktur i Vestland (prosjekt 1021) frå Kulturdepartementet for åra 2022 og 2023 med hhv. 1 million kvart år. Tilskotet er ikkje rekneskapsført pr. 31.12.2021

Det er løyvd tilskot til prosjektet forskningsinfrastruktur i Vestland frå Vestland fylkeskommune for året 2021 med kr 222 000,-. Tilskotet er ikkje utbetalt eller rekneskapsført pr. 31.12.2021

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Jan Heggheim

1ded23a8-3c69-4497-a6a8-93d8ffdc2391 - 2022-02-18 14:51:32 UTC +02:00
BankID - e6c7decb-e93e-4d2f-9b50-ea839f214e92 - NO

Kristin Maurstad

d8953b71-4d7e-4fbd-8b24-6eafa9ad179d - 2022-02-18 14:53:13 UTC +02:00
BankID - 050183d5-716d-4b7c-8d6e-565a716b483b - NO

Ivar Kvalen

a57dd546-ac9f-41a9-bfca-c349f77804ee - 2022-02-18 14:57:15 UTC +02:00
BankID - 20a7dfe6-d64d-4ab2-b65e-6ebc3bab6c03 - NO

Jan-Arve Lund

595b92f3-abe4-46e0-9530-01e35aca855f - 2022-02-18 15:02:41 UTC +02:00
BankID - a3fc974e-3df0-4c42-a2fd-c357d0261bd7 - NO

Arild Bergstrøm

da0cf524-8578-4b7f-9c82-96926a0d027b - 2022-02-19 10:09:58 UTC +02:00
BankID - abaab2b6-a1c5-4e1b-a31c-811354a5583f - NO

Hilde Wiik

912d7fdb-7c19-4458-8ede-972606bd5b2d - 2022-02-21 09:28:49 UTC +02:00
BankID - be0f0b59-e57b-42fa-aa3b-4072c3dc06bc - NO

Hanne Bergliot Oftedal

188c2f41-72dd-478b-aedd-98db259b1d00 - 2022-02-21 11:03:17 UTC +02:00
BankID - 3b48b194-2880-4dc1-93ea-7778a2ffaa74 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3c2c3dbe-e677-4d29-a61d-65b68a4ff937>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Gunhild Alis Berge Stang

1f3f4a31-ef6f-4c6c-9a40-0d00bf2e3a67 - 2022-02-21 12:03:27 UTC +02:00
BankID - 4007bef1-2f72-4851-bc1f-24dc422e4143 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3c2c3dbe-e677-4d29-a61d-65b68a4ff937>

VISMA Sign
www.vismasign.com



MUSEA I SOGN
OG FJORDANE

Årsmelding for 2021 – Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane – Org.nr. 994 179 136

Art og lokalisering

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er eit konsolidert museum oppretta i 2009, som verkar i regionen Sogn og Fjordane i Vestland fylke. Dei ulike museum og besøksstadane omfattar Nordfjord Folkemuseum (Sandane), Kystmuseet i Sogn og Fjordane (Florø), Sunnfjord Museum (Førde), De Heibergske Samlinger – Sogn Folkemuseum (Kaupanger), Sogn og Fjordane Kunstmuseum (Førde), Norsk Kvernsteinscenter (Hyllestad), Norsk Reiselivsmuseum (Balestrand), Vågsberget (Vågsøy), Sogn Fjordmuseum (Kaupanger), Astruptunet (Jølster), Eikaasgalleriet (Jølster) og Sogn Kunstsenter (Lærdal).

Føremålet til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er å drive museum. Stiftinga skal drive innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling. Stiftinga skal vidareføre og utvikle drifta i verksemda og handle i samsvar med ICOM sitt museumsetiske regelverk. Stiftinga kan også drive verksemd med naturleg tilknytning til hovudverksemda som er med på å realisere stiftinga sitt ideelle og kulturelle føremål. Stiftinga si målform er nynorsk.

Oppsummering, status og utvikling i Musea i Sogn og Fjordane

Covid 19-pandemien pregar framleis verksemda negativt med omsyn til publikumsretta aktivitetar, eigeninntekt og besøkstal i 2021. Per februar 2022 er samfunnet i ferd med å kome ut av pandemien, som er positivt for den utoverretta verksemda. Vi har ikkje permittert tilsette gjennom året.

Museumsmeldinga som kom våren 2021 fører til at vi i mål- og tiltaksformuleringane til departementet skal forankre desse i følgjande hovudtema: 1) Solid kunnskapsproduksjon, 2) Relevant formidling 3) Heilskapeleg samlingsutvikling, 4) Trygg ivaretaking, 5) Aktiv samhandling.

Meldinga er tydeleg på at musea må skaffe seg avtaler med ev eigarstyre som sikrar samlingsforvaltninga, og legg stor vekt på utvikling av digital formidling. Meldinga peikar særleg på satsing på kystkultur og bygningsvern. Meldinga peikar vidare på at det kanskje må konsoliderast fleire fagleg nærstående museum i same geografiske område. Det siste får liten verknad for MiSF.

Stiftinga Kystmuseet i Sogn og Fjordane og Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er slått saman med verknad frå 1.1.2021, og eigarskapen til samlingane og bygg er overdratt til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane.

Delar av driftsbygningane våre er i god stand, men nokre stader, særleg på Kystmuseet, er der store utfordringar. I samband med eit varsel om behov for tiltak på verkstaden ved museet, er det sett i gang eit større prosjekt med tanke på formulering av driftskonsept og deretter formulert behov for tiltak i driftsbygningane. Det er venta at dette kjem til å føre til ein del investeringar, og vi tek sikte på å søkje

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane | Gota 16 | 6823 Sandane | Org. nr 994 179 136 MVA | Bank: 3705 16 96647 | misf.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b9619249-9133-494b-827b-7fcd83a75545>

¹
VISMA Sign
www.vismasign.com



departement og fylkeskommune om støtte til opprusting før desember 2022, med ev. løyving desember 2023.

Rehabilitering av administrasjonsbygget ved Sunnfjord Museum vart ferdig som planlagt våren 2021. Resultatet av dette tiltaket er betre inn klima og arbeidsforhold, og dermed eit godt fysisk arbeidsmiljø.

Mot slutten av 2021 var det anbudsopning på prosjekt Fellesmagasinet i den nedlagde fabrikk i Angedalen. Innkomne tilbud gav ein prosjektkalkyle på 97 millionar kroner, mot dei 65 millionar som er finansiert. Første del av 2022 vil gå med til reduksjonar i prosjektet og godkjenning av oppdeling av prosjektet i to delar. Vidare føreset vi låneopptak i eit fornya prosjekt, noko som krev godkjenning både frå fylkeskommune og departement. Vi ventar byggestart i slutten av første halvår 2022.

Etter mange år vart vernebygget for Holvikejekta fullfinansiert i 2021, totalt 33,2 millionar. Byggestart er planlagt seinhausten 2022. Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er ikkje rusta til å ta på seg så store byggeprosjekt, og vil i 2022 knytte til seg kompetanse, enten i form av mellombels tilsetjing eller innleige.

Arbeidet med organisering frå geografisk til fagindelt organisasjon vert vidareført i 2021. Det har vert arbeidet med jobbskildringar, nye arbeidsavtaler og avklaringar av rolle- og ansvarsfordeling knytt til arbeidsoppgåver. Organisasjonsendringa skal vere endeleg gjennomført innan utgangen av 2022.

Jan Heggheim tok til som administrerande direktør i september 2021 etter at Kjartan Aa Berge avslutta sitt tilsetningsforhold i august.

Drift av IKT i Stiftinga i Musea i Sogn og Fjordane vert overteke av MuseumsIT AS våren 2021 som ei følgje av kjøp av aksjar i MuseumsIT AS i 2020.

Ny visuell profil er utarbeidd i 2021 ved hjelp av designbyrået Miksmaster, og val av løysing og leverandør av ny nettside er gjennomført før årsskifte. Implementering av profil og arbeid med nettside vil finne stad vår 2022.

Staten er den største tilskotsytaren, og føreset at regionen dekkjer 40 % av det samla offentlege driftstilskotet. Kommunane har med basis i ein avtale frå 2017 betalt ein del av det regionale tilskotet. Nokre kommunar stiller spørsmål ved denne praksisen etter kvart som åra går, og det er på tide å fornye desse avtalene.

Offentleg tilskot til ordinær drift av Musea i Sogn og Fjordane i 2021, fordelte seg slik:

• Statstilskot	kr. 39 579 000*	(63 %)
• Fylkestilskot	kr. 15 771 750	(25 %)
• Kommunetilskot	kr. 7 358 110	(12 %)
Sum	kr. 62 708 860	

(*) Inkluderer eit ekstraordinært tilskot på NOK 920 000 for 1. halvår 2021, og ekstraløyving i revidert nasjonalbudsjett på NOK 339 000 i samband med Covid19-pandemien.

På tampen av 2020 mottok stiftinga Musea i Sogn og Fjordane tilskot frå Kulturdepartementet på 2 millionar øyremerka til innkjøp av samtidskunst som i hovudsak bur og verkar i Noreg. I 2021 fekk vi ytterlegare 3 millionar til same formål og i 2021 er det innkjøpt slik kunst for totalt 5 millionar.

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane | Gota 16 | 6823 Sandane | Org. nr 994 179 136 MVA | Bank: 3705 16 96647 | misf.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b9619249-9133-494b-827b-7fcd83a75545>

VISMA² Sign
www.vismasign.com



Utover desse summene har MiSF i 2021 motteke kr 668 000 til Stiftinga Måløyraidsenteret, kr 512 000 til Gulatinget og kr 1 000 000 til Jacob Sande selskapet. Desse summene vert utbetalt til dei nemnde organisasjonar i forståing med Kulturdepartementet.

Styret hadde seks møte og behandla 42 saker i 2021.

Framleis drift

Sjølvs om styret har vedteke eit budsjett med underskot for året 2022 vurderer styret MiSF sin økonomiske situasjon som solid og likviditeten som god.

Styret og administrerande direktør meiner føresetnaden for framhald av drifta er til stades, og legg dette til grunn ved framlegging av årsrekneskapen. Den finansielle risikoen i stiftinga er låg.

Arbeidsmiljø

Hausten 2021 var det, i samarbeid med AMU, utført ei medarbeiderundersøking blant dei tilsette. Føremålet med undersøkinga var å kartlegge styrker og forbetningsområder innanfor kategoriene trivsel, arbeidsmiljø, utvikling, leiing og HMT. Resultatet av undersøkinga viser at 74% av dei tilsette opplever arbeidsmiljøet på sin daglege arbeidsstad som godt/svært godt. Styret meiner dette er tilfredsstillande gitt nyleg omstilling.

MiSF har elektronisk registrering av arbeidstid, ferie og fråvær etter nyleg implementerte system i 2020/2021. For å sikre tettare oppfølging av tilsette har MiSF i 2021 laga ein plan for medarbeideroppfølging, som blant anna inneber to årlege medarbeidersamtalar for alle tilsette, samt avdelings- og personalsamlingar. For å sikre betring av arbeidsmiljø i ny organisering har MiSF oppretta ein sosial komité som skal arbeide for ei godt arbeidsmiljø på det enkelte museum ved å ta initiativ til aktivitetar og tiltak for dei tilsette. Samla sett bidreg dette til betring av arbeidsmiljøet.

Arbeidsmiljøutvalet har gjennom 2021 fått nye deltakarar som stemmer med ny organisering. I 2021 har arbeidsmiljøutvalet hatt 4 møte. Det blir i 2022 innført systematiske informasjons- og drøftingsmøte med dei tillitsvalde.

Sjukefråveret var pr. 31. desember 2021 på 3,51%. Målet i strategiplanen er på 3%. Styret vurderer likevel sjukefråveret som tilfredsstillande, men vil arbeide vidare mot målet. I 2021 har det vore registrert ein personskade på tilsette i MiSF etter ei fallulukke ved montering av ny utstilling på Sogn Kunstsenter i juni 2021. Uluikka blei granska og førebyggjande tiltak blei gjort for å hindre liknande avvik. Det har vore registrert ein personskade på besøkande ved Kystmuseet etter at ein lettvegg på ei utstilling fall over ein elev. Avviket blei meldt, og sikringstiltak blei utført på staden.

Hausten 2021 vart det starta eit arbeid for å kartlegge behov for utbetring av ulike arbeidstilhøve ved Kystmuseet. Det er forventa at resultatet av kartlegging vil bidra til ein plan for å utbetre tilhøva for dei tilsette på kystmuseet ila dei komande åra, dette vil bidra til eit betre fysisk arbeidsmiljø for dei tilsette.



Aktivitets og utgreiingsplikt

Utgreiingsplikt

Stiftinga hadde i 2021 til saman 65,04 årsverk. Dette er inklusive vikarar, mellombelse engasjement/prosjektstillingar og sommarvertar/timetilsette. Av desse var 49,93 årsverk fast tilsette, fordelt på 33 kvinner og 31 menn. Styret meiner at stiftinga har eit tilfredstillande fokus på likestilling.

Type rolle/stilling	Antal	Kvinner/Menn
Administrerande direktør	1 årsverk	Mann
Leiargruppa	6 årsverk	3 kvinner, 3 menn
Museumsleiarar	6 årsverk	5 kvinner, 1 mann
Styret	7 personar	4 kvinner, 3 menn
Faste stillingar/vikariat	49,93 årsverk	
Mellombelse stillingar/sesongtilsette/vikariat	15,01 årsverk	
Andel foreldrepermisjonar i 2021 blant mor	1 årsverk	kvinne

Aktivitetsplikt

Personalavdelinga har hatt ansvar for og arbeid med oversikt og rutinar på arbeidet med likestilling i MiSF. Personalpolitiske dokument, rutinar og føringar innanfor arbeidet er eit samarbeid mellom arbeidsgjevar, personale og tillitsapparatet i organisasjonen. Gjeldande personalhandbok er også handsama i styret. Sjølv om det er gjort arbeid på dette, vil vi i 2022 ha fokus på å gjere ei meir omstendeleg kartlegging av risiko og behov for likestillings- og diskrimineringsarbeid i MiSF, samt tydeleggjere mål for organisasjonen innanfor likestilling og diskriminering. Denne kartlegginga vil bli gjort av personal, tillitsvalde og leiing. Når dette arbeidet er utført vil det bli enklare å sikre måloppnåing og god evaluering.

MiSF skal vere ein møtestad og ein arbeidsstad for alle typar menneske, noko som også er spegla i ein av verdiane våre som er å vere inkluderande. Denne verdien inneber at vi skal vere eit museum for alle, uavhengig av bakgrunn, kjønn, erfaring og livssyn.

MiSF har i 2021 utarbeidd ein rekrutteringsprosedyre som skal sikre etiske gode vurderingar av søkjarar uavhengig av kjønn, nedsett funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgåver, graviditet, permisjon og adopsjon (ref. diskrimineringsgrunnlag i likestillings og diskrimineringslova). MiSF oppmodar i sine stillingsuttlysingar kvalifiserte kandidatar om å søkje uavhengig av grunnlaga nemnde over. Grunnlag for utarbeiding av ny rekrutteringsprosedyre var både det som er nemnt over, men også for å sikre at tilsetjingsutvalet tilset personar på eit breitt vurderingsgrunnlag, for å hindre at vurderingar blir gjort på bakgrunn av subjektive preferansar eller haldningar til enkeltpersonar i tilsetjingsutvalet. Styret er ikkje kjend med at det har vore saker i 2021 som gjeld diskriminering.

For å sikre oversikt og hindre eventuelle skeivheiter på lønsnivå blei det gjennomført ei kartlegging av lønstilhøve for dei tilsette i organisasjonen. Dette vart gjort i samband med lønsoppgjeret i 2021, samt innplassering av tilsette i ny organisasjonsstruktur. I årets lønsoppgjer blei "utjamning av skeivheiter" ein av dei valde føringane for å gje rom for å jamne ut historiske skeivheiter på løn i ny organisering,



både ulikskap mellom kjønn, stillingar, arbeidsplassar og erfaring/ansiennitet. Dette arbeidet vil halde fram i 2022 der ein skal utarbeide ny lønspolitikk og prosess for gjennomføring av lønsforhandlingar. Her vil likestilling og diskriminering vere viktige nøkkelord for å sikre god lønspolitikk og kompetansestrategi.

I 2021 har det også blitt innført fleire felles rutinar og praksisar for tilsette innan personalpolitikk for å sikre at ein får lik oppfølging uavhengig på kva museum ein har sin daglege arbeidsstad. Dette arbeidet vil halde fram i 2022 då ny personalhandbok vil bli ferdig. Her er det også eit arbeid knytt til livsfasepolitikk.

Ytre miljø

Det er ikkje tilhøve ved verksemda som kan medføre negativ påverknad på det ytre miljø.

Forsikring styret/dagleg leiar

Det er ikkje teikna forsikring for styrets medlemmar eller administrerenda direktør med tanke på deira moglege ansvar overfor stiftinga.

Årsresultat og disponering

Styret meiner at resultatrekneskapen og balansen med notar gjev eit rettvisebilete av drifta i løpet av året og av stillinga ved årsslutt. Stiftinga hadde i 2021 eit bokført resultat på minus kr. 1 214 456. Styret sitt framlegg til disponering er at underskotet vert dekt av annan eigenkapital.

Eigenkapital og gjeld

Ved utgangen av 31. desember 2021 var total eigenkapital på kr 29 702 277. Pensjonsforpliktinga er balanseført til kr. 18 099 435.

STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE

Sandane 18.02.2022

Ivar Kvalen
Styreleiar

Hanne Bergliot Oftedal
Nestleiar

Arild Bergstrøm
Styremedlem

Kristin Maurstad
Styremedlem

Gunnhild Berge Stang
Styremedlem

Jan-Arve Lund
Styremedlem

Hilde Wiik
Styremedlem

Jan Heggheim
Adm.direktør

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane | Gota 16 | 6823 Sandane | Org. nr 994 179 136 MVA | Bank: 3705 16 96647 | misf.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/b9619249-9133-494b-827b-7fcd83a75545>

5
VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Hilde Wiik

2f4790a9-a76a-4849-aa7e-7ffb4ffb525 - 2022-02-18 14:05:10 UTC +02:00
BankID - 712f1d8b-cd74-4d5d-ab92-1da0145432d8 - NO

Ivar Kvalen

694df634-2ff3-432c-84ef-60c02b848c1e - 2022-02-18 14:09:53 UTC +02:00
BankID - e2bfd0a3-857e-4325-9915-eb76ea564764 - NO

Kristin Maurstad

e3ac6182-a4ed-47ec-9379-e16851091f8c - 2022-02-18 14:35:10 UTC +02:00
BankID - d748c0fa-360a-4c9d-ba4f-0a9f031e5374 - NO

Jan-Arve Lund

887fb1cf-b204-4d25-b187-c8dcfcf37576 - 2022-02-18 14:37:07 UTC +02:00
BankID - 2670adc9-a1de-4cf8-a7ac-05545d405a9d - NO

Jan Heggheim

060b3ca5-44cb-4a01-9df1-cb160c127a55 - 2022-02-18 14:51:32 UTC +02:00
BankID - e6c7decb-e93e-4d2f-9b50-ea839f214e92 - NO

Arild Bergstrøm

4778a9d7-8d37-4a30-9dc6-5a891bdca4e1 - 2022-02-19 10:09:58 UTC +02:00
BankID - abaab2b6-a1c5-4e1b-a31c-81f354a5583f - NO

Hanne Bergliot Oftedal

ec402723-25f4-4b45-9239-0ee8840a564f - 2022-02-21 11:06:29 UTC +02:00
BankID - 68ca5165-00ff-4f4a-ab7d-f74ec4dcefa5 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Gunhild Alis Berge Stang

0fa8bd80-7157-49ae-9217-1b912344dc79 - 2022-02-21 12:03:27 UTC +02:00
BankID - 4007bef1-2f72-4851-bc1f-24dc422e4143 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b9619249-9133-494b-827b-7fcd83a75545>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Fjellvegen 9
NO-6800 Førde
Norway

Tel: +47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til styret i Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane
